ªmava maninha! De iiihzirãu Éretn
âmbar ªum (Em-aun

INDICAÇÃO WNº 021%; EMENTA

Sollcnn recapeamento asfáltico na rua Rodolfo
Cesar Padilha Leite

Senhor P(es4denlz.

Em fracalização no bairrº vermquel a (alla de manutenção na rua Rodolfo
Cesar Padilha Lerlev Isto posto, venha requerer a recapeamento asiáltrco na rua Rodolfo Cesar
Padnrra Lene

Islo posm, na (anna regimental, seja rndrcado ao Senhor Preveno Mumcupal
de Rmerrao Prem, apos aprovação dos demais membroa desta Casa, pieltesndn soluções para
este grave problema que omrre em nossa cidade, dentro do prazo e condições expressamente
prevrscas na arma Bºb, parágrafos zº e 3“ da LOM

Sala das Sessóea. 28 dejulho de 2020

/ / Jean Corluci
Vereador

/